manutenção, rotinas de backup, treinamentos e atualizações em atendimento às necessidades do CONSÓRCIO nos termos constantes no Termo
de Referência do Edital, bem como Termo de Referência e Proposta de Preço.
VIGÊNCIA: 12 (doze meses).
VALOR MENSAL: R$ R$ 2.397(dois mil, trezentos e noventa e sete reais).
VALOR TOTAL: R$ 28.764,00 (vinte e oito mil, setecentos e sessenta e quatro reais)
DOTACAO ORCAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da contratação correrão à conta dos recursos específicos do CISSUL, na seguinte
dotação orçamentária: 01.01.10.302.0001.2001.33904000.Varginha/MG,08 de Outubro de 2025.

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA/MG